- המשיב יהיה מורחק מן הגב' מ' ב' וממקום מגוריה ולא ייצור איתה קשר כל שהוא למעט דיונים בבית הדין הרבני או בבית המשפט לענייני משפחה.
- המשיב ימנע מצריכת אלכוהול.

יתר התנאים שנקבעו בדיון מיום 20/03/2014 - יעמדו על כנם.

זכות ערר בתוך שלושים יום מהיום.

המזכירות תעביר העתק ההחלטה למשיב ולב"כ.

ניתנה והודעה היום י"א אייר תשע"ד, 11/05/2014 במעמד התביעה .

אמיר דהאן, שופט